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CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL

Jogo: 96
SUMULA ON-LINE

Campeonato: Copa do Brasil - Profissional/2022

Rodada:

Volta

Jogo:

Atlético / GO X Goias / GO

Data:

Arbitro:

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:
Quarto Arbitro:
Inspetor:

Delegado Local:
VAR:

Entrada do mandante:
Entrada do visitante:

Inicio 1° Tempo:
Término do 1° Tempo:

22/06/2022

Horéario:  19:00 Estadio:

Arbitragem

Flavio Rodrigues de Souza (FIFA / SP)
Neuza Ines Back (FIFA / SP)

Alex Ang Ribeiro (AB / SP)

Jefferson Ferreira de Moraes (AB / GO)
Antonio Pereira da Silva (CBF / GO)
Adalberto Grecco (CBF / GO)

Marcio Henrique de Gois (AB / SP)

Cronologia

Antonio Accioly / Goiania

1° Tempo
18:50 Atraso: N&o Houve
18:50 Atraso: N&o Houve
19:00 Atraso: N&o Houve
19:47 Acréscimo: 2 min

Entrada do mandante: 20:00 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 20:00 Atraso: N&o Houve

Inicio do 2° Tempo: 20:02 Atraso: N&o Houve
Término do 2° Tempo: 20:52 Acréscimo: 5 min

Resultado do 1° Tempo: 0 X 0

Resultado Final: 0 X 0

Relacédo de Jogadores
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Apelido

Ronaldo

Hayner

Ramon Menez¢

Edson Felipe
Gabriel B ...
Jefferson ...
Airton
Marlon Fre ...
Wellington ...
Jorginho

Luiz Fernando
Renan Santos

Michel
Gabriel Noga
Arthur Hen ...
Edson Fern ..
Rickson
Lucas Lima
Léo Pereira

Shaylon

. Edson Fernando da Si ...

Atlético / GO

Nome Completo

Ronaldo de Oliveira ... T(9)
Hayner Willian Monja ... T
Ramon Menezes Roma

Edson Felipe da Cruz

Gabriel Baralhas dos ...

Jefferson Junio Anto ...

T
T
T
T
Airton Moises Santos ... T
Marlon Rodrigues Freitas T
Wellington Soares da ... T
Jorge de Moura Xavier T
Luiz Fernando Moraes ... T
Renan dos Santos
Michel Custodio Gonc ... R
Gabriel Rodrigues Noga

Arthur Henrique Peix ...

Lucas Eduardo Lima d ...

Leonardo Augusto dos ...
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R
R
R
Rickson Barbosa Sad.. R
R
R
R

Shaylon Kallyson Cardozo

T =Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro
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402405
402095
291843
435315
400906
460340
405713
307285
330015
451607
188424
545664
591677
316632
454737
317454
583991
581048
421138
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Tadeu

Magno Jose
Da Silva
Caetano
Vinicius

Elvis

Pedro Raul
Jackson
Adailson
Reynaldo
Matheus Sales
Matheus Alves
Auremir
Fellipe

YAN

Danilo Bar ...
Caio Vinicius
Pedrinho
Renato Jr
Juan
Henrique
VITOR HUGO
Luan

Goias / GO

Tadeu Antonio Ferreira T(9)
Magno Jose da Silva T
Joao Vitor Vallony d ... T
Joao Victor Andrade ... T
Vinicius Santos Silva T
Elvis Vieira Araujo T
Pedro Raul Garay da Silva T
Jackson Diego Ibraim ... T
Adailson Freire Pere ... T
Reynaldo Cesar Moraes T
Matheus de Sales Cabral T
Matheus Alves da Sil ...  R(g)
Auremir Evangelista ...
Fellipe Ramos Ignez ...
Yan da Cruz Souto

Danilo Carvalho Barcelos
Caio Vinicius da Con ...
Pedro Junqueira de O ...
Renato Barbosa dos S ...
Juan Pablo Vilela Tavares
Henrique Lordelo Sou ...
Vitor Hugo da Silva ...
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Luan Dias da Silva

| peto | omecomper
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308316
328949
502875
310842
312048
183975
502361
429437
533140
352000
338849
381586
341763
357424
599806
313755
434289
639870
650375
564400
509064
633917
352508
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Comisséao Técnica

Técnico: Jorge De Amorim Campos Técnico: Jair Zaksauskas Ribeiro Ventura
Assistente Técnico: Joelton Francisco Urtiga Assistente Técnico: Emerson Rodrigues De Avila
Médico: Avimar Teodoro De Oliveira Junior Médico: Igor De Castro Aquino
Treinador De Goleiros:  Claudio Cristiano Cerqueira Treinador De Goleiros: Edimar Torquato De Souza
Preparador Fisico: Luis Fernando Goulart Preparador Fisico: Ednilson De Sena Goes
Fisioterapeuta: Joao Rodrigues Dos Santos Neto Fisioterapeuta: Fabio Batista De Mesquita

NAO HOUVE MARCADORES

Cartdes Amarelos

17:00 2T 36 Matheus de Sales Cabral Goias/GO

Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por dar uma entrada temeraria em
seu adversario na disputa de bola

41:00 2T 7  Vinicius Santos Silva Goias/GO

Motivo: A1.14. Atuar de maneira a mostrar desrespeito ao jogo - Por atitude antidesportiva por confrontar o seu adversario com um
empurrao quando o jogo estava paralisado

44:00 1T 27 Adailson Freire Pereira da Silva Goias/GO

Motivo: Al.14. Atuar de maneira a mostrar desrespeito ao jogo - Por atitude antidesportiva confrontando o seu adversario com um
agarrao ostensivo quando o jogo estava paralisado

33:00 2T 8 Marlon Rodrigues Freitas Atlético/GO

Motivo: A1.3. Cometer uma falta tatica para impedir um ataque promissor - Por cometer uma falta tatica contra seu adversario na
disputa de bola

41:00 1T 16 Edson Fernando da Silva Gomes Atlético/GO

Motivo: A2. Desaprovar com palavras ou gestos as decisdes da arbitragem - Por desaprovar com palavras e gestos as decisdes da
arbitragem no banco de reservas.

41:00 2T 5 Gabriel Baralhas dos Santos Atlético/GO

Motivo: A1.14. Atuar de maneira a mostrar desrespeito ao jogo - Por atitude antidesportiva por confrontar o seu adversario com um
empurrdo quando o jogo estava paralisado

44:00 2T 2 Hayner Willian Monjardim Cordeiro Atlético/GO

Motivo: Al.14. Atuar de maneira a mostrar desrespeito ao jogo - Por atitude antidesportiva por confrontar o seu adversario com um
empurrdo quando o jogo estava paralisado

Cartées Vermelhos
NAO HOUVE EXPULSOES
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Ocorréncias / Observacoes

***foi respeitado 01 minuto de siléncio para as vitimas da covid-19. ..........cccceeviiiiiiiieiiiiciie e FH e

***30s 05 minutos do primeiro foram observados gritos homofébicos da torcida do atlético goianiense que se encontrava atras do gol do
goleiro tadeu antonio ferreira de equipe do goias e.c. proferindo as seguintes palavras: "mocinha, mocinha, mocinha".

***30s 17 minutos do primeiro tempo apos a solicitagdo do delegado da partida sr. adalberto grecco, o sistema de som do estadio antonio
accioly solicitou aos torcedores que retirassem um drone que estava sobrevoando o campo de jogo. com isso a partida ndo necessitou ser
paralisada e nao foi mais observado o referido drone no estadio mais.

***30s 22 minutos do primeiro tempo o sistema de som do estadio antdnio accioly também informou aos torcedores para que nao fossem
pronunciados gritos homofébicos. informo ainda que ndo foram mais observado tais atos.

****30s 41 minutos do segundo tempo apds a um principio de confuséo entre os jogadores das duas equipes que foi contido pela equipe de
arbitragem, um copo foi arremessado ao campo de jogo. segundo informacdes do delegado da partida sr adalberto grecco o torcedor foi
identificado e detido pelo policiamento porém até o fechamento da simula a equipe de arbitragem néo recebeu o boletim de ocorréncia.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:
N&o houveram atrasos. foram acrescidos 02 minutos no primeiro tempo e 05 no segundo tempo devido a reposi¢éo de bola, atendimento de atletas supostamente
lesionados e substituicdes.

Nada houve de anormal

Observagdes Eventuais

Relatério do Assistente
Nada houve

SubstituicGes

+1:00 2T Goias/GO 8 - Fellipe Ramos Ignez Bastos 10 - Elvis Vieira Araujo

45:00 INT Goias/GO 37 - Juan Pablo Vilela Tavares 27 - Adailson Freire Pereirada S...
08:00 1T  Goias/GO 13 - Yan da Cruz Souto 3 - Joao Vitor Vallony da Silva

40:00 1T  Atlético/GO 19 - Leonardo Augusto dos Santos ... 9 - Wellington Soares da Silva

22:00 2T  Goias/GO 15 - Caio Vinicius da Conceicao 2 - Magno Jose da Silva

22:00 2T  Goias/GO 99 - Luan Dias da Silva 36 - Matheus de Sales Cabral

27:00 2T  Atlético/GO 15 - Arthur Henrique Peixoto Santos 6 - Jefferson Junio Antonio da S...
36:00 2T  Atlético/GO 20 - Shaylon Kallyson Cardozo 11 - Luiz Fernando Moraes dos San...
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